
Skvělý obrat zrežírovaly Slavíková a L.Tomášková 
 
Benešov – K utkání 18.kola 2.kuželkářské ligy žen zavítaly kuželkářky SKK Jičín B do Benešova, 
který měl vynikající vstup do utkání. Na 559 Reinbergerové a 544 Černé nedokázaly Kvasničková 
545 ani Hercíková 504 odpovědět a Jičín prohrával 0:2. Prostřední část přinesla bohužel další 
porážku pro jičínské barvy, a to když Martina Tomášková v dramatickém souboji podlehla o 
pouhých šest kuželek 511-517 Drábkové. Naději pro Jičín získala Alena Šedivá výhrou 520-496 nad 
Královou. Stav 1:3 však nevěstil pro Jičín nic dobrého. Stejně jako A tým však i béčko SKK 
předvedlo za těžké situace skvělou koncovku. Domácí kuželkářky evidentně nasadily to nejlepší na 
úvod zápasu a poslední dvě hráčky proti tandemu SKK Jičín Lucie Slavíková – Lenka Tomášková 
postupně ztrácely. Naopak obě zástupkyně SKK hrály tradičně velice jistě a po vydařených 
výkonech a výhrách Slavíkové 531-489 a L.Tomáškové 543-512 se Jičínu povedl dokonalý obrat 
z 0:3 na 5:3. Jičín byl v konečném účtování díky větší vyrovnanosti lepší o 37 kuželek a upevnil si 
tak pozici v horní polovině tabulky. Po týdenní ligové přestávce, kterou vyplní krajská mistrovství 
jednotlivců, se ženy SKK Jičín B představí na půdě druhých TJ Neratovice. 

 

TJ Sokol Benešov 3117 3:5 3154 SKK Ji čín B           (13:11) 

 REINBERGEROVÁ Jitka 559 3:1 545 KVASNIČKOVÁ Marie 
 ČERNÁ Marcela 544 4:0 504 HERCÍKOVÁ Monika 
 DRÁBKOVÁ Jitka 517 2:2 511 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 KRÁLOVÁ Marie 496 1:3 520 ŠEDIVÁ Alena 
 KOČOVÁ Yvona 489 1:3 531 SLAVÍKOVÁ Lucie 
 DVOŘÁKOVÁ Dominika 512 2:2 543 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 
 
TJ Sokol Benešov -  SKK Jičín B 3:5 3117-3154 (13:11) 05.03. 

TJ Centropen Dačice -  TJ Neratovice 5:3 3060-3038 (12,5:11,5)05.03. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2983-2896 (15:9) 05.03. 

Sokol Kolín -   volno 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Duchcov        odloženo pro onemocnění tří hráček host. 
družstva 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Slavoj Praha 2:6 3053-3092 (12:12) 05.03. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  15 11 1 3 84,0:36,0 205,0:155,0 3107 23 
 2. TJ Neratovice  17 11 1 5 91,5:44,5 229,5:178,5 3055 23 
 3. KK Slavoj Praha  16 9 2 5 69,0:59,0 203,5:180,5 3017 20 
 4. SKK Jičín B 16 9 1 6 70,0:58,0 196,5:187,5 3055 19 
 5. TJ Centropen Dačice  17 9 1 7 80,0:56,0 227,0:181,0 3059 19 
 6. Sokol Kolín  15 8 0 7 60,0:60,0 199,0:161,0 3012 16 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  17 8 0 9 55,5:80,5 179,5:228,5 2951 16 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  16 5 3 8 57,5:70,5 187,0:197,0 2998 13 
 9. TJ Sokol Benešov  16 5 1 10 49,5:78,5 159,5:224,5 2986 11 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  15 4 0 11 47,0:73,0 168,0:192,0 2999 8 
 11. TJ Sparta Kutná Hora  16 3 2 11 40,0:88,0 157,5:226,5 2959 8 
 
 
 



 
                                                                                                                        Jiří Kapucián 


